MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Descalvado/ SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO INSCRITOS

AJUDANTE GERAL 25

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CARGO

20004 ANA CAROLINA ZANATTA AJUDANTE GERAL

20040 CARLOS EDUARDO GIACOMELLI AJUDANTE GERAL

20037 CRISTIANE JUDICA AJUDANTE GERAL

20005 DIEGO ALEXANDRE AYRES AJUDANTE GERAL

20021 ELAINE APARECIDA JANUARIO RIBEIRO AJUDANTE GERAL

20009 JESSICA THALIA TANGERINO AJUDANTE GERAL

20035 JUEBUNI RODRIGUES DA SILVA AJUDANTE GERAL

20010 JULIO MIGUEL TANGERINO AJUDANTE GERAL

20042 JUSSARA ALVES DOS SANTOS AJUDANTE GERAL

20033 KAREN CRISTINA BUENO AJUDANTE GERAL

20031 LAURA CELIA RODRIGUES AJUDANTE GERAL

20018 LUCIENI ALMEIDA AJUDANTE GERAL

20013 MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO AJUDANTE GERAL

20036 MARIA DE LOURDES CHIARETTO AJUDANTE GERAL

20017 MONICA APARECIDA GUINTER AJUDANTE GERAL

20023 PALOMA REGIANE BOARATO DA SILVA AJUDANTE GERAL

20039 SORAIA DA SILVA MELIATTO AJUDANTE GERAL

20016 SUELI REGINA CHIARETTO DE AVELAR AJUDANTE GERAL

20015 TAMIRES FERNANDA VON SCHMIDT AJUDANTE GERAL

20019 TAMIRIS APARECIDA ZELIOLI DAS NEVES AJUDANTE GERAL

20030 TATIANE PRISCILA MORENO AJUDANTE GERAL

20041 ULISSES OTAVIO PIZZI AJUDANTE GERAL

20006 Vanessa Moreira do Nascimento AJUDANTE GERAL

20007 VINICIUS STARNINI FAGIAN AJUDANTE GERAL

20011 WALMIR ZOLIO AJUDANTE GERAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, nos
termos do Capítulo 11 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Descalvado, 23 de janeiro de 2024.

ANTÔNIO CARLOS RECHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP